fiquitty

Senores:
JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE TIERRALTA - CORDOBA
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: 23807408900120240051600

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JORGE ARMANDO RUIZ JARAMILLO C.C. 1039470386
ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, residente y domiciliado en la ciudad
de Bogota D.C. identificado con la cédula de ciudadania niumero 91.012.860, abogado
en ejercicio con tarjeta profesional niumero 74.502 del C.S. de la J, obrando en mi
condicién de apoderado judicial de la parte actora, dentro del proceso de la referencia,
por medio del presente me permito aportar la liquidacién de crédito de conformidad
con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso.

Agradezco proceder de conformidad.

Atentamente,

S
g,

1

JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA
C.C.91.012.860 de Barbosa — Santander
T.P. 74.502 del C. S. de la J.

Correo: juridico1@liquitty.com
Elaborado por: Dario Pineda

Carpeta: 1632

Av. Cra. 50 #93a-29, Bogota Teléfono: 7436666
Bogota — Colombia
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Medellin, febrero 19 de 2025
Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto
Pagaré

JORGE ARMANDO RUIZ JARAMILLO
1.039.470.386

6770089862.

mayo 31 de 2024

23,34%

Consumo
6770089862.

Liquidacion de la Obligacion a jun 1 de 2024

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
41.876.330,41
8.098.394,51
0,00
0,00
49.974.724,92

Saldo de la obligacion a feb 19 de 2025

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

SARAY GUERRA MERCADO
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
41.876.330,41
7.016.611,51
6.746.090,57
0,00
55.639.032,49




Grupo
Bancolombi

-

JORGE ARMANDO RUIZ JARAMILLO

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés de

Fecha de T. Int. . Interés . N . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en
Dias Interés de mora | Valor abono a interés ) Valor abono a | Total abonado " mora en pesos ?
Concepto pago o Remuneratorio Capital Pesos | remuneratorio interés de pesos después| en pesos 4 pesos después
. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos . después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos baao pago
Saldo Inicial jun/1/2024 41.876.330,41| 8.098.394,51 0,00 41.876.330,41| 8.098.394,51 0,00| 49.974.724,92
Saldos para Demanda jun-1-2024 0,00%| 0 41.876.330,41| 8.098.394,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 41.876.330,41| 8.098.394,51 0,00| 49.974.724,92
Cierre de Mes jun-30-2024 26,88%| 29 41.876.330,41| 8.098.394,51 799.510,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 41.876.330,41| 8.098.394,51 799.510,36| 50.774.235,28
Cierre de Mes jul-31-2024 25,84%| 31 41.876.330,41| 8.098.394,51 1.624.913,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 41.876.330,41| 8.098.394,51 1.624.913,26| 51.599.638,18
Cierre de Mes ago-31-2024 26,88%| 31 41.876.330,41| 8.098.394,51 2.480.121,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 41.876.330,41| 8.098.394,51 2.480.121,63| 52.454.846,55
Cierre de Mes sep-30-2024 25,34%| 30 41.876.330,41| 8.098.394,51 3.264.798,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 41.876.330,41| 8.098.394,51 3.264.798,96| 53.239.523,88
Abono oct-29-2024 24,81%| 29 41.876.330,41| 8.098.394,51 4.008.744,69 0,00 2.905,00 0,00 0,00 2.905,00{ 41.876.330,41| 8.095.489,51 4.008.744,69| 53.980.564,61
Abono oct-30-2024 24,81% 1 41.876.330,41| 8.095.489,51 4.034.180,50 0,00 167.000,00 0,00 0,00 167.000,00| 41.876.330,41| 7.928.489,51 4.034.180,50{ 53.839.000,42
Cierre de Mes oct-31-2024 24,81% 1 41.876.330,41| 7.928.489,51 4.059.616,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 41.876.330,41| 7.928.489,51 4.059.616,32| 53.864.436,24
Abono nov-18-2024 24,60% 18 41.876.330,41| 7.928.489,51 4.516.299,17 0,00 420.255,00 0,00 0,00 420.255,00| 41.876.330,41| 7.508.234,51 4.516.299,17| 53.900.864,09
Abono nov-19-2024 24,60% 1 41.876.330,41| 7.508.234,51 4.541.540,69 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00| 41.876.330,41| 7.488.234,51 4.541.540,69| 53.906.105,61
Cierre de Mes nov-30-2024 24,60%| 11 41.876.330,41| 7.488.234,51|  4.820.035,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 41.876.330,41| 7.488.234,51| 4.820.035,82| 54.184.600,74
Abono dic-10-2024 23,41% 10 41.876.330,41| 7.488.234,51 5.062.074,90 0,00 284.298,00 0,00 0,00 284.298,00| 41.876.330,41| 7.203.936,51 5.062.074,90| 54.142.341,82
Abono dic-13-2024 2341%| 3 41.876.330,41| 7.203.936,51 5.134.540,21 0,00 4.625,00 0,00 0,00 4.625,00| 41.876.330,41| 7.199.311,51| 5.134.540,21| 54.210.182,13
Abono dic-16-2024 23,41% 3 41.876.330,41| 7.199.311,51 5.207.005,52 0,00 11.371,00 0,00 0,00 11.371,00| 41.876.330,41| 7.187.940,51 5.207.005,52| 54.271.276,44
Cierre de Mes dic-31-2024 2341%| 15 41.876.330,41| 7.187.940,51 5.570.588,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 41.876.330,41| 7.187.940,51| 5.570.588,24| 54.634.859,16
Abono ene-8-2025 22,22% 8 41.876.330,41| 7.187.940,51 5.755.138,00 0,00 145.543,00 0,00 0,00 145.543,00| 41.876.330,41| 7.042.397,51 5.755.138,00| 54.673.865,92
Abono ene-29-2025 22,22%| 21 41.876.330,41| 7.042.397,51 6.241.317,37 0,00 22.928,00 0,00 0,00 22.928,00| 41.876.330,41| 7.019.469,51 6.241.317,37| 55.137.117,29
Cierre de Mes ene-31-2025 22,22% 2 41.876.330,41| 7.019.469,51 6.287.378,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 41.876.330,41| 7.019.469,51 6.287.378,76| 55.183.178,68
Abono feb-6-2025 23.34%| 6 41.876.330,41| 7.019.469,51 6.432.035,64 0,00 2.858,00 0,00 0,00 2.858,00| 41.876.330,41| 7.016.61151| 6.432.035,64| 55.324.977,56
Saldos para Demanda feb-19-2025 23,34% 13 41.876.330,41| 7.016.611,51 6.746.090,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 41.876.330,41| 7.016.611,51 6.746.090,57| 55.639.032,49




